ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 25 de março de 2021

1

Prefeitura Municipal de Piancó

Aviso de Errata

Pregão Eletrônico nº 00022/2021

O Pregoeiro oficial torna público ERRATA sobre o edital de Pregão Eletrônico Nº 0022/2021,

com objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de locação de veículos destinados ao

Gabinete do Prefeito e Secretaria de Finanças do município de Piancó-PB. O edital do referido

pregão ficou com data de julgamento das propostas para 06 de março de 2021, entretanto a data

correta é dia 06 de abril de 2021.

Piancó -PB, 25 de Março de 2021.

André Alexandre do Nascimento

Pregoeiro

EXTRATO